
   
  

 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 2021 - 0597 
Dodávky vitaminominerálních přípravků a kamenné soli pro zvířata pro roky 2021 a 2022 

-  část veřejné zakázky č. 1, 2 a 5 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Kupující: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
 
Kontaktní osoba kupujícího:  
  
Osoby oprávněné 
k jednání ve věcech technických: 
    dle kupní smlouvy 
ID datové schránky:  bjds93z 
 
 
a 
 
Prodávající: 
Název:     MIKROP ČEBÍN a.s. 
Sídlo:     Čebín 416, 664 23 
IČO:     46991743 
DIČ:     CZ46991743 
Zápis v obchodním rejstříku:  spisová značka B948 vedená u Krajského soudu v Brně 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:     
Zastoupený:    Ing. Petra Mojžíšová, předseda představenstva 
Kontaktní osoba:    
Telefon, e-mail:    
ID datové schránky:   ettcf5i 
 

uzavírají podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, tento dodatek ke kupní smlouvě č. 2021-0597, ze dne 17. 03. 2021 (dále jen 
„smlouva“). 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem sjednání slevy z nabídkové ceny za tunu (Kč bez 
DPH), a to u následujících položek příslušné části veřejné zakázky: 

 



   
  

 

 
Část 
zakázky č.  

Název části 
zakázky 

Číslo 
položky 

Předmět plnění 

1  
Bio minerální 
lizy pro masný 
skot  

2 Minerální lizy pro masný skot zimní (pevná forma) ZS Bražec 

Uvedené změny byly zohledněny v aktualizovaném nabídkovém listu, který je přílohou č. 1 
dodatku. Změny dle tohoto dodatku jsou vyznačeny v posledním sloupci tabulky. 

III. CENOVÁ UJEDNÁNÍ  

1. Dodatkem se mění (snižuje) nabídková cena za tunu u výše uvedené položky sjednaná smlouvou, 
která po započtení slevy činí 13 713 Kč bez DPH. Detaily jsou uvedeny v příloze č. 1 dodatku. 

2. Celková cena plnění se mění, v souladu s přílohou č. 1, takto: 

 
Celková cena plnění 

v Kč bez DPH 
 

Cena dle smlouvy 3 015 366,00  

Sleva z ceny dle předpokládaného množství -128 010,00 -4,25 % 

Cena dle smlouvy ve znění tohoto dodatku  2 887 356,00  

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. 
Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu poslední smluvní stranou                    
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva a dodatek vyžadují uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání tohoto 
dodatku do registru smluv zajistí kupující neprodleně po uzavření dodatku. Kupující se současně 
zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní 
straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, 
kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 
schránky druhé smluvní strany. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 - Nabídkový list (aktualizovaný) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých
statutárních zástupců.

V Praze dne …………………………… V Čebíně dne ………………… 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Ing. Petr Král 

ředitel 
MIKROP ČEBÍN a.s. 

Ing. Petra Mojžíšová 
předseda představenstva 

11.05.2021 11.05.2021



Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Příloha č. 1 dodatku: Nabídkový list
Veřejná zakázka: Dodávky vitaminominerálních přípravků pro rok 2021-2022

Část 
zakázky č. 

Název části zakázky Číslo 
položky

Předmět plnění Použití v 
ekologickém 
zemědělství (*)

Celkový objem 
plnění v tunách

Nabídková cena 
za tunu
(Kč bez DPH)

Nabídková cena 
celkem = Celková 
cena plnění 
(Kč bez DPH)

Výše DPH 
15%

Nabídková cena 
celkem
(Kč včetně DPH)

Určeno pro 
zemědělskou 
správu/divizi

Předmět dodatku

1 Minerální lizy pro masný skot letní (pevná forma) ZS Bražec ano 30 13 300,00 399 000,00 59 850 458 850,00 ZS Bražec
2 Minerální lizy pro masný skot zimní (pevná forma) ZS Bražec ano 30 13 713,00 411 390,00 61 709 473 098,50 ZS Bražec Nabídková cena za tunu po slevě: 17 980 (cena 

dle smlouvy za tunu)-4 267 (sleva)=13 713 Kč 
bez DPH

3 Minerální lizy pro masný skot letní (pevná forma) ZS Květušín ano 16 12 880,00 206 080,00 30 912 236 992,00 ZS Květušín
4 Minerální lizy pro masný skot zimní (sypká forma) ZS Květušín ano 12 11 500,00 138 000,00 20 700 158 700,00 ZS Květušín
5 Minerální lizy pro masný skot letní (pevná forma) ZS Heroltovice ano 16 12 880,00 206 080,00 30 912 236 992,00 ZS Heroltovice - stř. Slavkov, ZS Heroltovice
6 Minerální lizy pro masný skot zimní (sypká forma) ZS Heroltovice ano 12 11 500,00 138 000,00 20 700 158 700,00 ZS Heroltovice - stř. Slavkov, ZS Heroltovice
7 Minerální lizy pro dojnice středisko Luboměř ano 3,2 12 080,00 38 656,00 5 798 44 454,40 ZS Heroltovice – stř. Luboměř
8 Minerální doplněk pro dojnice (sypká forma) středisko Luboměř ano 45 10 800,00 486 000,00 72 900 558 900,00 ZS Heroltovice – stř. Luboměř

Celkem za část - 2 023 206,00 303 481 2 326 686,90

2 Bio startér pro telata 1 Startér pro telata ano 54 15 300,00 826 200,00 123 930,00 950 130,00 ZS Heroltovice - stř. Luboměř, ZS Bražec
Celkem za část - 826 200,00 123 930 950 130,00

5
Minerální sůl bez mědi 
pro lesní zvěř 

1 Minerální sůl bez mědi pro lesní zvěř ne 5 7 590,00 37 950,00 5 692,50 43 642,50 divize Plumlov

Celkem za část - 37 950,00 5 692,50 43 642,50

Celkem za veřejnou zakázku 2 887 356,00 433 103,40 3 320 459,40
Původní smlouva č. 2021 - 0597 celkem 3 015 366,00
Sleva celkem 30 4 267,00 128 010,00
Hodnota změny (slevy) v % z původní smlouvy 4,25%

Poznámka:

1 Bio minerální lizy pro 
masný skot

(*) Předmět plnění v částech zakázky č. 1 až 3 musí být vhodný k použití v ekologickém zemědělství. Splnění tohoto požadavku účastník prokáže předložením platného certifikátu na výrobky vhodné 
pro použití v ekologickém zemědělství vydaným akreditovanou společností nebo předloží čestné prohlášení, že nabízené zboží je možno použít v ekologickém zemědělství.


	I. Smluvní strany
	II. Předmět dodatku
	III. Cenová ujednání
	Celková cena plnění v Kč bez DPH
	3 015 366,00
	Cena dle smlouvy
	-4,25 %
	-128 010,00
	Sleva z ceny dle předpokládaného množství
	2 887 356,00
	Cena dle smlouvy ve znění tohoto dodatku 
	IV. Závěrečná ustanovení
	P1_dodatek.pdf
	P1


		2021-05-17T11:45:04+0200
	Unknown signer 3d36c58b62c4b184872e9300de5ef9300d238481




